MINIMA 20GR, DESCARTÁVEL CAIXA 

COM 100 UNIDADES. 

350 PACOTES R$ 17,66 R$ 17,66 R$ 6.181,00 

161 
TUBO ELÁSTICO RESITÊNCIA LEVE 

MATERIAL EM LÁTEX: DIMENSÕES; 

COMPRIMENTO; 1,50 M, INTENSIDADE 

LEVE. 

80 UND R$ 19,69 R$ 19,69 R$ 1.575,20 

VALOR GLOBAL:  

R$ 

4.082.268,52 

QUATRO MILHÕES OITENTA E DOIS MIL DUZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E DOIS 

CENTAVOS 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 4.082.268,52(quatro milhões oitenta e dois mil 

duzentos e sessenta e oito reais e cinquenta e dois centavos). 

1.2.1. Havendo mais de um item ou lote faculta-se ao fornecedor a participação em quantos forem de 

seu interesse. Entretanto, optando-se por participar de um lote quando for o caso, deve o fornecedor 

enviar proposta para todos os itens que o compõem.

[...]

MINIMA 20GR, DESCARTÁVEL CAIXA COM 

100 UNIDADES. 

350 PACOTES R$ 17,66 R$ 17,66 R$ 6.181,00 

161 
TUBO ELÁSTICO RESITÊNCIA LEVE 

MATERIAL EM LÁTEX: DIMENSÕES; 

COMPRIMENTO; 1,50 M, INTENSIDADE LEVE. 

80 UND R$ 19,69 R$ 19,69 R$ 1.575,20 

VALOR GLOBAL:  R$ 4.082.268,52 

QUATRO MILHÕES OITENTA E DOIS MIL DUZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS 

2.2.  O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº 

10.818, de 27 de setembro de 2021. 

2.3.  Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme justificativa